
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698393

Prodej bytu 3+1, OV, Třinec, Dolní Líštná (okres Frýdek-Místek), ul. Sosnová

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 67 m?, Třinec, ul. Sosnová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869509 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Třinec, Dolní Líštná (okres Frýdek-Místek),
Sosnová

Prodej bytu 3+1, 67 m?, Třinec, ul. Sosnová

Už vás nebaví hluk projíždějících aut a neustálý křik
kolemjdoucích? Dovolte tedy, abychom vám nabídli slunný byt 3+1
v osobním vlastnictví, který se nachází v revitalizovaném
panelovém domě s výtahem, na ul. Sosnová v Třinci. Bytová
jednotka s rozlohou 67 m2 prošla v r. 2010 a 2023 rekonstrukcí, při
které byla vyměněna kuchyňská linka, bylo vyzděno bytové jádro,
vyměněna koupelna, WC a vyměněny rozvody elektřiny. Taktéž
byly vyměněny interiérové dveře spolu s obložkami. Výhodou při
koupi tohoto bytu jsou nízké měsíční náklady. Občanská
vybavenost v dosahu pěší chůze. V domě, kde se byt nachází jsou
již plastová okna, voda i odpady v plastu. Budu se těšit na
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698393

Prodej bytu 3+1, OV, Třinec, Dolní Líštná (okres Frýdek-Místek), ul. Sosnová

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 67

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Starý Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


